Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências urgentes para sanar o problema de acúmulo de água e barro na Avenida Abel Correa

Guimarães, em frente ao 1790, no bairro Vila Rica. Segue fotos em anexo.

Requerimento n° 2081/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS URGENTES PARA SANAR O PROBLEMA DE
ACÚMULO DE AGUA E BARRO NA AVENIDA ABEL CORREA
GUIMARÃES. EM FRENTE AO 1790. NO BAIRRO VILA RICA. SEGUE
FOTOS EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 3990/2020
Data: 03 08/2020 - Horario: 0:40

111111111111111111 11111

APROVADO
AG.).  /cie 	E

Vereador Felipe César • FC

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, deu entrada no PROTOCOLO 15.690/2020, feito pela plataforma

1DOC.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências urgentes para sanar o problema de

acúmulo de água e barro na Avenida Abel Correa Guimarães, em frente ao 1790, no bairro Vila Rica.

Segue fotos em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de agosto de 2020.

VEREADOR RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2